EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 17/2016
Os vereadores que este subscreve, requerem a Vossa Excelência, com fundamento no art. 129, §3º, inciso XIV, do Regimento Interno, ouvido o Plenário, que solicite ao Exmo. Prefeito Municipal para determinar ao Secretário de Obras providenciar o corte dos galhos das árvores na Praça São José, do bairro centro, haja vista que estão adentro na via pública e atrapalhando o trafego de ônibus e caminhões.

Aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.

Areado, 12 de fevereiro de 2016.